平成 29 年 3 月吉日
会員各位

小田原箱根成蹊会事務局

第４回小田原箱根成蹊会懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
第４回小田原箱根成蹊会懇親会を下記のとおり開催いたしま

すので、ぜひお誘い合わせの上ご出席くださいますようご案内

申し上げます。                  敬 具

記
日 時：平成 29 年４月 16 日（日）午前 11：30～
会 場：報徳二宮神社 報徳会館
    小田原市城内 8－10 TEL0465－23－3246

  http://www.hotoku.co.jp
新緑の季節です。ゆっくりと神明造りをご覧になって下さい。

講話「箱根について」
      懇親会冒頭で、田原立夫より「箱根と成蹊」、三山

彰彦より「箱根火山の現状他」をご紹介します。

会 費：8,000 円(ご夫婦でご出席の場合、2 名 15,000 円)

出 欠：4 月 10 日迄にご返信をお願い致します

幹 事：平本 勉（会長） 田原 立夫 三山 彰彦
    外郎 武 鈴木 恭子 片岡 勝

連絡先 ： 〒256-0816 小田原市酒匂 1-2-5
            小田原箱根成蹊会事務局（片岡）

TEL:0465-20-9351 FAX：0465-20-9361

e-mail:  halong@kjb.biglobe.ne.jp